

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210477
Stavba: Hrušovany u Brna - oprava kanalizace

KSO:
Místo: Hrušovany u Brna

CC-CZ:
Datum: 10. 5. 2021

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:
Sežev facility

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				226 690,10
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	226 690,10		47 604,92
DPH snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		274 295,02
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210477

Stavba: Hrušovany u Brna - oprava kanalizace

Místo: Hrušovany u Brna

Datum: 10. 5. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		226 690,10	274 295,02
HD210477	Hrušovany u Brna - oprava kanalizace	226 690,10	274 295,02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrušovany u Brna - oprava kanalizace

KSO:

Místo: Hrušovany u Brna

CC-CZ:

Datum: 10. 5. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

Sežev facility

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

226 690,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	226 690,10	21,00%	47 604,92
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

274 295,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrušovany u Brna - oprava kanalizace

Místo: Hrušovany u Brna

Datum: 10. 5. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

226 690,10

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

226 690,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hrušovany u Brna - oprava kanalizace

Místo: Hrušovany u Brna

Datum: 10. 5. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

226 690,10

D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					226 690,10
1	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	90,000	523,90	47 151,00
	VV		90 "Výkopové práce, oprava venkovní kanalizace		90,000		
2	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	280,000	600,60	168 168,00
	VV		250 "Práce bez venkovního výkopu - oprava kanalizace, bourání, průrazy, zapravení, demontáže, zpětné montáže		250,000		
	VV		20 "čištění venkovní kanalizace		20,000		
	VV		10 "Monitoring kanalizace venkovní i vnitřní		10,000		
	VV		Součet		280,000		
3	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	15,000	578,50	8 677,50
4	M	58932563	beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/8	m3	0,800	3 367,00	2 693,60

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1547549

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: eb1041a8-7fcb-4e3c-a6ae-dffc4662a0b6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.06.2021 13:21:00



26866bf2-a8e8-4107-bb97-d1753e836cae